
HPF Murerbyg ApS

CVR-nr.: 39426323

Majbænk 3
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2023

Jesper Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HPF Murerbyg ApS
Majbænk 3
5600 Faaborg

CVR-nr.: 39426323
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af murreopgaver i forbindelse med vedligeholdelse og nybyggeri

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 278.128 kr. mod 169.928 kr. sidste år og egenkapitalen udgør 575.076 mod 405.148 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		412.505	218.397
Andre driftsomkostninger		-55.444	
Resultat af ordinær primær drift		357.061	218.397
Øvrige finansielle omkostninger		-487	-541
Ordinært resultat før skat		356.574	217.856
Skat af årets resultat		-78.446	-47.928
Årets resultat		278.128	169.928
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		278.128	
I alt		278.128	169.928

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.001	344.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		545.552	214.101
Tilgodehavender i alt		595.553	558.620
Likvide beholdninger		337.392	22.728
Omsætningsaktiver i alt		932.945	581.348
AKTIVER I ALT		932.945	581.348

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		881.650	525.076
Egenkapital i alt		931.650	575.076
Skyldig moms og afgifter		1.295	6.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.295	6.272
Gældsforpligtelser i alt		1.295	6.272
PASSIVER I ALT		932.945	581.348

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>kr.</u>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 15.03.18.	50.000
Tilgang 31.12.22, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret